平成 26 年 10 月吉日

お客様各位

三相電機株式会社

営業部

生産終了のお知らせ（PAP-1511A 他 9 機種）

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて掲題の件、長年ご愛顧頂いておりました PAP-1511A 他、9 機種につきまして、

平成 27 年 3 月をもちまして生産終了とすることを決定致しました。 生産終了後は、在庫完売

次第、販売終了とさせて頂く運びとなりますので、予めご連絡申し上げます。

生産終了に伴い、お客様には誠にご迷惑をお掛けいたしますが、ご了承の程、お願い申し

上げます。引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

対象機種 ：

         PAP1511A/B、2511A/B、2513A/B（浅井戸用自動ポンプ樹脂製）

            PMS-611B6E（清水用自吸式マグネットポンプ）

         PMD-0311B6B/K、PMD-711B（温水用マグネットポンプ）

   計 10 機種

実施時期 ： 平成 27 年 3 月生産終了

         ＊平成 27 年 4 月以降、在庫完売次第、販売終了とさせて頂きます。

         ＊メンテナンス部品につきましては対応させて頂きます。

＊ご不明な点につきましては、誠にお手数ですが最寄りの営業所へお問い合わせ頂けます

よう、お願い申し上げます。

以上